结情况

股份质

押、冻结

数量

（股）

1

北信瑞丰

基金管理

有限公司

北信瑞丰基金－工商银

行－北信瑞丰基金兴创

一号资产管理计划

770,000 770,000 0.07% 否

北信瑞丰基金－招商银

行－北信瑞丰基金弘唯

基石华丰 1 号资产管理

计划

4,630,000 4,630,000 0.40% 否

2

新疆宏盛

开源股权

投资合伙

企业（有限

合伙）

新疆宏盛开源股权投资

合伙企业（有限合伙）
4,634,270 4,634,270 0.40% 否

3 贺光平 贺光平 6,179,027 6,179,027 0.54% 是 6,179,025

4 陈造 陈造 4,634,270 4,634,270 0.40% 是 4,634,267

5

鹏华基金

管理有限

公司

中国建设银行股份有限

公司－鹏华价值优势混

合型证券投资基金

（LOF）

771,784 771,784 0.07% 否

全国社保基金一零四组

合
2,385,513 2,385,513 0.21% 否

中国工商银行股份有限

公司－鹏华改革红利股

票型证券投资基金

1,162,687 1,162,687 0.10% 否

6 深圳诚晟 深圳诚晟泰投资管理有 3,861,891 3,861,891 0.34% 是 3,861,891

4

泰投资管

理有限公

司

限公司

7

嘉实基金

管理有限

公司

嘉实基金－建设银行－

中国人寿－中国人寿委

托嘉实基金公司混合型

组合

1,525,095 1,525,095 0.13% 否

中国银行－嘉实主题精

选混合型证券投资基金
1,105,694 1,105,694 0.10% 否

 合计  31,660,231 31,660,231 2.75%

注：上述部分股东通过多个账户认购：（1）北信瑞丰基金管理有限公司通过旗下产品北信瑞丰基金－

工商银行－北信瑞丰基金兴创一号资产管理计划、北信瑞丰基金－招商银行－北信瑞丰基金弘唯基石华丰1

号资产管理计划认购；（2）鹏华基金管理有限公司通过旗下产品中国建设银行股份有限公司－鹏华价值优

势混合型证券投资基金（LOF）、全国社保基金一零四组合、中国工商银行股份有限公司－鹏华改革红利

股票型证券投资基金认购；（3）嘉实基金管理有限公司通过旗下产品嘉实基金－建设银行－中国人寿－中

国人寿委托嘉实基金公司混合型组合、中国银行－嘉实主题精选混合型证券投资基金认购。

五、本次解除限售股份前后股本结构变化情况表

股份性质
本次变动前

本次变动
本次变动后

数量 占比 数量 占比

一、有限售条件股份 446,361,152 38.74% -31,660,231 414,700,921 35.99%

二、无限售条件流通股份 705,853,440 61.26% 31,660,231 737,513,671 64.01%

三、股份总数 1,152,214,592 100%   1,152,214,592 100.00%

六、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问中信证券对新纶科技本次限售股份上市流通事项发表

核查意见如下：

（一）截至本核查意见出具日，本次拟解除股份限售的股东不存在违反其本

次重组时所做出的承诺；

（二）本次有限售条件的流通股解除限售数量、上市流通时间符合《上市公

司重大资产重组管理办法》、《上市公司并购重组财务顾问业务管理办法》及《深

圳证券交易所股票上市规则》等有关法律法规和规范性文件的要求；

（三）截至本核查意见出具日，上市公司对本次有限售条件的流通股上市流

5

通事项的相关信息披露真实、准确、完整；

本独立财务顾问对上市公司本次限售股份上市流通事项无异议。

（以下无正文）

6

（此页无正文，为《中信证券股份有限公司关于深圳市新纶科技股份有限公司发

行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易部分限售股上市流通的

核查意见》之签字盖章页）

财务顾问主办人：

史松祥   于 乐

中信证券股份有限公司

   年   月   日